Муниципальное учреждение
дополнительного образования

Детская школа искусств
городского округа ЗАТО п. Горный

(МУ ДО ДШИ городского округа ЗАТО п. Горный)

ПРИКАЗ

10.02.2022г. №15/4-од

О проведении итогового мероприятия в рамках реализации целевой модели
наставничества в МУ ДО ДШИ городского округа ЗАТО п.Горный

В соответствии с Планом реализации целевой модели наставничества, утвержденного
приказом директора МУ ДО ДШИ городского округа ЗАТО п. Горный от 10.02.2022г. №
15 - од,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести итоговое мероприятие в рамках реализации целевой модели наставничества в
мае 2022 г. Ответственный - Кирик Н.Е., преподаватель художественного отделения.
2. В рамках мероприятия представить результаты работы следующих наставнических пар:

Наставник Наставляемый
Чащина Н.Н. Шевченко Е.С.

3. По итогам работы наставнических пар вынести благодарности/вручить
благодарственные письма. Ответственный - Кирик Н.Е., преподаватель художественного
отделения.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МУ ДО ДШИ
городского округа ЗАТО п.Горный